
UCHWAŁA NR XL/236/2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/174/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jed-

nostkom organizacyjnym Powiatu;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następ-

nych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu Powiatu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ferdynand Łukasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3226


		2017-07-24T11:50:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




